

## CENOVÁ KALKULACE - KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|   |  |
|---|--|
| <p>Název stavby: Stavební oprava sociálního zařízení pro vojákyně v budově jednotek SO 003</p> <p>Název objektu: Jince Nová kasárna</p> <p>Název čísel:</p> <p>Objemnatel: ČR - MŮ - Agentura hospodaření s nemovitým majetkem</p> <p>Projektant:</p> <p>Zhotovitel: LP doprava a stavby s.r.o.</p> <p>Rozpočet číslo:      Zpracoval:      Dne:</p> <p style="text-align: center;">Ing. Jan Vyskočil      15.06.2015</p> | <p>JKSO:</p> <p>EČO:</p> <p>Místo: Jince</p> <p>IC:      DIČ:</p> <p style="text-align: center;">60162694 CZ60162694</p> |
|---|--|

### Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | - Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|---------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0       | 0,00             |

### Rozpočtové náklady v CZK

| A Základní rozp. náklady  | B Doplnkové náklady      | C Vedlejší rozpočtové náklady              |
|---------------------------|--------------------------|--|
| 1 HSV Dodávky 2 367,00    | 8 Práce přesčas 0,00     | 13 Zařízení staveniště 1 000,00            |
| 2 Montáž 36 781,34        | 9 Bez pevné pod. 0,00    | 14 Projektové práce 0,00                   |
| 3 PSV Dodávky 36 860,97   | 10 Kulturní památka 0,00 | 15 Územní vlivy 0,00                       |
| 4 Montáž 57 384,49        | 11 0,00                  | 16 Provozní vlivy 0,00                     |
| 5 *M* Dodávky 0,00        |                          | 17 Ostatní 0,00                            |
| 6 Montáž 1 500,00         |                          | 18 VRN z rozpočtu 0,00                     |
| 7 ZRN (ř. 1-6) 134 893,80 | 12 DN (ř. 8-11) 0,00     | 19 VRN (ř. 13-18) 1 000,00                 |
| 20 HZS 0,00               | 21 Kompl. činnost 0,00   | 22 Ostatní náklady 0,00                    |
| <b>Projektant</b>         |                          | <b>D Celkové náklady</b>                   |
| Datum a podpis:           |                          | 23 Součet 7, 12, 19-22 135 893,80          |
| Objednatel:               |                          | 24 15 % 0,00 DPH 0,00                      |
| Razítko:                  |                          | 25 21 % 135 893,80 DPH 28 537,70           |
|                           |                          | 26 <b>Cena s DPH (ř. 23-25) 164 431,50</b> |
|                           |                          | <b>E Přípočty a odpočty</b>                |
|                           |                          | 27 Dodávky objednatel 0,00                 |
|                           |                          | 28 Klouzavá doložka 0,00                   |
|                           |                          | 29 Zvýhodnění +- 0,00                      |

## CENOVÁ KALKULACE - REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební oprava sociálního zařízení pro vojákyně v budově jednotek SO 003  
Objekt: Jince Nová kasárna  
Část:  
JKSO:  
Objednatel: ČR - MO, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem  
Zhotovitel: LP doprava a stavby s.r.o.  
Datum: 15.06.2016

| Kód  | Popis  | Cena celkem       |
|------|--|-------------------|
| 1    | 2  | 3                 |
| HSV  | Práce a dodávky HSV                              | 38 962,59         |
| 1    | Zemní práce                                      | 1 955,52          |
| 3    | Svislé a kompletní konstrukce                    | 133,28            |
| 4    | Vodorovné konstrukce                             | 134,19            |
| 6    | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní       | 22 070,58         |
| 9    | Ostatní konstrukce a práce-bourání               | 5 759,01          |
| 997  | Přesun sutě                                      | 8 386,51          |
| 998  | Přesun hmot                                      | 523,50            |
| PSV  | Práce a dodávky PSV                              | 94 431,21         |
| 711  | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům            | 5 321,11          |
| 713  | Izolace tepelné                                  | 1 107,85          |
| 721  | Zdravotechnika - vnitřní kanalizace              | 8 147,23          |
| 722  | Zdravotechnika - vnitřní vodovod                 | 11 299,60         |
| 725  | Zdravotechnika - zařizovací předměty             | 14 639,52         |
| 734  | Ústřední vytápění - armatury                     | 2 406,89          |
| 735  | Ústřední vytápění - otopná tělesa                | 864,00            |
| 743  | Elektromontáže - hrubá montáž                    | 107,00            |
| 748  | Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla | 1 244,00          |
| 766  | Konstrukce truhlářské                            | 3 838,00          |
| 767  | Konstrukce zámečnické                            | 2 352,00          |
| 771  | Podlahy z dlaždic                                | 10 402,01         |
| 776  | Podlahy poviakové                                | 3 665,89          |
| 781  | Dokončovací práce - obklady                      | 22 559,56         |
| 783  | Dokončovací práce - nátěry                       | 3 245,68          |
| 784  | Dokončovací práce - malby a tapety               | 3 230,87          |
| M    | Práce a dodávky M                                | 1 500,00          |
| 58-M | Revize vyhrazených technických zařízení          | 1 500,00          |
|      | <u>Celkem</u>                                    | <u>134 893,80</u> |

# CENOVÁ KALKULACE - ROZPOČET

Stavba: Stavební oprava sociálního zařízení pro vojákyně v budově jednotek SO 003  
 Objekt: Jince Nová kasárna

Část:  
 JKSO:

Objednatel: ČR - MO, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem  
 Zhotovitel: LP doprava a stavby s.r.o.  
 Datum: 15.06.2016

| P.Č.  | TV | KCN | Kód položky | Popis   | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Sazba DPH |
|---|----|-----|-------------|---|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------|
| 1   | 2  | 3   | 4           | 5   | 6   | 7               | 8               | 9           | 10        |
| <b>D</b>  |    |     |             |   |     |                 |                 |             |           |
| <b>D</b> HSV                                      |    |     |             |   |     |                 |                 |             |           |
| <b>D</b> 1  |    |     |             |   |     |                 |                 |             |           |
| <b>Práce a dodávky HSV</b>                        |    |     |             |   |     |                 |                 |             |           |
| <b>Zemní práce</b>                                |    |     |             |   |     |                 |                 |             |           |
| 1   | K  | 001 | 132201101   | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3<br>(4,5*0,6+6*0,6)*0,7  | m3  | 4,410           | 392,00          | 1 728,72    | 21,0      |
| 2   | K  | 001 | 174101101   | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním<br>(4,5*0,6+6*0,6)*0,6  | m3  | 3,780           | 60,00           | 226,80      | 21,0      |
| <b>D</b> 3  |    |     |             |   |     |                 |                 |             |           |
| <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>              |    |     |             |   |     |                 |                 |             |           |
| 3   | K  | 011 | 346244361   | Zazdivka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených<br>14*0,07   | m2  | 0,980           | 136,00          | 133,28      | 21,0      |
| <b>D</b> 4  |    |     |             |   |     |                 |                 |             |           |
| <b>Vodorovné konstrukce</b>                       |    |     |             |   |     |                 |                 |             |           |
| 4   | K  | 271 | 451573111   | Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku<br>(4,5*0,6+6*0,6)*0,1   | m3  | 0,630           | 213,00          | 134,19      | 21,0      |
| <b>D</b> 6  |    |     |             |   |     |                 |                 |             |           |
| <b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplně</b> |    |     |             |   |     |                 |                 |             |           |
| 5   | K  | 014 | 611325411   | Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10%<br>3,4*1,6+3,4*1,9+3,4*1,95   | m2  | 18,530          | 98,00           | 1 815,94    | 21,0      |
| 6   | K  | 011 | 612321121   | Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně   | m2  | 40,400          | 189,00          | 7 635,60    | 21,0      |
| 7   | K  | 014 | 612325411   | Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10%<br>(1,6*2+3,4*2)*1,25<br>(1,9*2+3,4*2)*1,85<br>(3,4*2*3,35+1,95*2*3,35)-2*1,5 | m2  | 64,955          | 86,00           | 5 586,13    | 21,0      |
| Součet  |    |     |             |   |     |                 |                 |             |           |
| 8   | K  | 011 | 631311114   | Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C<br>16/20   | m3  | 0,695           | 2 897,00        | 2 013,42    | 21,0      |
| 11,9*0,05   |    |     |             |   |     |                 |                 |             |           |
| 1*1*0,1   |    |     |             |   |     |                 |                 |             |           |
| Součet  |    |     |             |   |     |                 |                 |             |           |
| 9   | K  | 011 | 631311124   | Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C<br>16/20  | m3  | 0,630           | 2 136,00        | 1 345,68    | 21,0      |
| 10  | K  | 011 | 631319011   | Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlázení povrchu  | m3  | 0,695           | 450,00          | 312,75      | 21,0      |
| 11  | K  | 011 | 631319195   | Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2  | m3  | 0,695           | 49,00           | 34,06       | 21,0      |
| 12  | K  | 011 | 631362021   | Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 150x150x6  | t   | 0,030           | 17 900,00       | 537,00      | 21,0      |
| 13  | K  | 011 | 642942111   | Osazování zárubní nebo rámi dveřních kovových do 2,5 m2 na MC   | kus | 3,000           | 141,00          | 423,00      | 21,0      |
| 14  | M  | MAT | 5533311520  | Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 600 L/P   | kus | 2,000           | 789,00          | 1 578,00    | 21,0      |

| P.Č.   | TV | KCN | Kód položky | Popis  | MJ             | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Sazba DPH        |
|--|----|-----|-------------|--|----------------|-----------------|-----------------|-------------|------------------|
| 1  | 2  | 3   | 4           | 5  | 6              | 7               | 8               | 9           | 10               |
| 15   | M  | MAT | 553311540   | zářubní ocelová pro běžné zdění H 160 700 L/P  | kus            | 1,000           | 789,00          | 789,00      | 21,0             |
| <b>D</b>                                     |    |     |             |  |                |                 |                 |             | <b>5 759,01</b>  |
| <b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>    |    |     |             |  |                |                 |                 |             |                  |
| 16   | K  | 003 | 949101111   | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup>   | m <sup>2</sup> | 18,530          | 63,00           | 1 167,39    | 21,0             |
| 17   | K  | 014 | 952901131   | Čistění budov po opravách  | m <sup>2</sup> | 18,530          | 46,00           | 852,38      | 21,0             |
| 18   | K  | 013 | 965042141   | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m <sup>2</sup>  | m <sup>3</sup> | 1,290           | 1 360,00        | 1 754,40    | 21,0             |
| <b>plocha</b>                                |    |     |             |  |                |                 |                 |             | <b>1,290</b>     |
| 19   | K  | 013 | 965042241   | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m <sup>2</sup> | m <sup>3</sup> | 0,630           | 1 110,00        | 699,30      | 21,0             |
| <b>(4,5*0,6+6*0,6)*0,1</b>                   |    |     |             |  |                |                 |                 |             | <b>0,630</b>     |
| 20   | K  | 013 | 968072455   | Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m <sup>2</sup>   | m <sup>2</sup> | 3,000           | 162,00          | 486,00      | 21,0             |
| 21   | K  | 013 | 974031132   | Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm  | m              | 14,000          | 46,00           | 644,00      | 21,0             |
| 22   | K  | 005 | 985111111   | Otlučení omítek stěn   | m <sup>2</sup> | 40,400          | 3,85            | 155,54      | 21,0             |
| <b>D</b>                                     |    |     |             |  |                |                 |                 |             | <b>8 386,51</b>  |
| <b>Přesun sutě</b>                           |    |     |             |  |                |                 |                 |             |                  |
| 23   | K  | 013 | 997013111   | Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace                        | t              | 11,083          | 121,00          | 1 341,04    | 21,0             |
| 24   | K  | 013 | 997013501   | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                                    | t              | 11,083          | 229,00          | 2 538,01    | 21,0             |
| 25   | K  | 013 | 997013509   | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km   | t              | 33,249          | 8,90            | 295,92      | 21,0             |
| 26   | K  | 013 | 997013831   | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)   | t              | 11,083          | 380,00          | 4 211,54    | 21,0             |
| <b>D</b>                                     |    |     |             |  |                |                 |                 |             | <b>523,50</b>    |
| 27   | K  | 011 | 998011001   | Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m  | t              | 4,291           | 122,00          | 523,50      | 21,0             |
| <b>D</b>                                     |    |     |             |  |                |                 |                 |             | <b>94 431,21</b> |
| <b>PSV</b>                                   |    |     |             |  |                |                 |                 |             |                  |
| <b>D</b>                                     |    |     |             |  |                |                 |                 |             | <b>5 321,11</b>  |
| <b>Práce a dodávky PSV</b>                   |    |     |             |  |                |                 |                 |             |                  |
| <b>izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b> |    |     |             |  |                |                 |                 |             |                  |
| 28   | K  | 711 | 711111001   | Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním                                  | m <sup>2</sup> | 12,900          | 2,40            | 30,96       | 21,0             |
| <b>3,4*1,6+3,4*1,9+1*1</b>                   |    |     |             |  |                |                 |                 |             | <b>12,900</b>    |
| 29   | M  | MAT | 111631500   | lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg   | t              | 0,006           | 800,00          | 4,80        | 21,0             |
| 30   | K  | 711 | 711112052   | Provedení izolace svislé za studena 2x nátěr tekutou lepenkou  | m <sup>2</sup> | 7,350           | 6,00            | 44,10       | 21,0             |
| <b>1,6*2,1+0,9*2,1+1*2,1</b>                 |    |     |             |  |                |                 |                 |             | <b>7,350</b>     |
| 31   | M  | MAT | 245510300   | nátěr hydroizolační - tekutá lepenka, Duroflex bal. 6 kg   | kg             | 11,025          | 273,00          | 3 009,83    | 21,0             |
| 32   | K  | 711 | 711141559   | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP  | m <sup>2</sup> | 12,900          | 45,50           | 586,95      | 21,0             |
| 33   | M  | MAT | 628361090   | pás těžký asfaltovaný Bitagit 40 Al mineral  | m <sup>2</sup> | 14,835          | 107,00          | 1 587,35    | 21,0             |
| 34   | K  | 711 | 998711101   | Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m                           | t              | 0,096           | 595,00          | 57,12       | 21,0             |
| <b>D</b>                                     |    |     |             |  |                |                 |                 |             | <b>1 107,85</b>  |
| <b>izolace tepelné</b>                       |    |     |             |  |                |                 |                 |             |                  |
| 35   | K  | 713 | 713121111   | Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy dílci, deskami l vrstvě                             | m <sup>2</sup> | 11,900          | 13,80           | 164,22      | 21,0             |
| 36   | M  | MAT | 283723050   | deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S. 1000 x 500 x 50 mm   | m <sup>2</sup> | 12,138          | 77,74           | 943,63      | 21,0             |
| <b>D</b>                                     |    |     |             |  |                |                 |                 |             | <b>8 147,23</b>  |
| <b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>   |    |     |             |  |                |                 |                 |             |                  |
| 37   | K  | 721 | 721140802   | Demontáž potrubí litinové do DN 100  | m              | 7,000           | 73,50           | 514,50      | 21,0             |
| 38   | K  | 721 | 721140806   | Demontáž potrubí litinové do DN 200  | m              | 8,000           | 103,00          | 824,00      | 21,0             |
| 39   | K  | 721 | 721171916   | Potrubí propojení potrubí DN 125   | kus            | 1,000           | 276,00          | 276,00      | 21,0             |

| P.Č.                                      | TV | KCN  | Kód položky | Popis  | MJ     | Množství celkem  | Cena jednotková | Cena celkem | Sazba DPH |
|---|----|------|-------------|--|--------|------------------|-----------------|-------------|-----------|
| 1   | 2  | 3    | 4           | 5  | 6      | 7                | 8               | 9           | 10        |
| 40  | K  | 721  | 721171917   | Potrubi propojení potrubí DN 150   | kus    | 1,000            | 300,00          | 300,00      | 21,0      |
| 41  | K  | 721  | 721173401   | Potrubi kanalizační plastové svodné systém KG DN 100   | m      | 2,000            | 275,00          | 550,00      | 21,0      |
| 42  | K  | 721  | 721173402   | Potrubi kanalizační plastové svodné systém KG DN 125   | m      | 3,500            | 318,00          | 1 113,00    | 21,0      |
| 43  | K  | 721  | 721173403   | Potrubi kanalizační plastové svodné systém KG DN 150   | m      | 4,500            | 348,00          | 1 566,00    | 21,0      |
| 44  | K  | 721  | 721173722   | Potrubi kanalizační z PE přípojovací DN 40   | m      | 3,500            | 161,00          | 563,50      | 21,0      |
| 45  | K  | 721  | 721173723   | Potrubi kanalizační z PE přípojovací DN 50   | m      | 1,500            | 176,00          | 264,00      | 21,0      |
| 46  | K  | 721  | 721212111   | Odtokový sprchový žlab délky 700 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou                         | kus    | 1,000            | 745,00          | 745,00      | 21,0      |
| 47  | K  | 721  | 721220801   | Demontáž uzávěrek zápachových DN 70  | kus    | 1,000            | 55,00           | 55,00       | 21,0      |
| 48  | K  | 721  | 721220802   | Demontáž podlahové vpusti DN 100   | kus    | 1,000            | 66,50           | 66,50       | 21,0      |
|   | K  | 721  | 721226511   | Zápachová uzávěrka podomítková DN 40   | kus    | 1,000            | 364,00          | 364,00      | 21,0      |
| 50  | K  | 721  | 721300922   | Pročištění svodů ležatých do DN 300  | m      | 10,000           | 93,50           | 935,00      | 21,0      |
| 51  | K  | 721  | 998721101   | Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m                                    | t      | 0,033            | 325,00          | 10,73       | 21,0      |
| <b>D</b>                                  |    |      |             |  |        | <b>11 299,60</b> |                 |             |           |
| <b>Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>   |    |      |             |  |        |                  |                 |             |           |
| 52  | K  | 721  | 722130801   | Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25   | m      | 23,000           | 31,00           | 713,00      | 21,0      |
| 53  | K  | 721  | 722174002   | Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm                                   | m      | 6,000            | 234,00          | 1 404,00    | 21,0      |
| 54  | K  | 721  | 722174003   | Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm                                   | m      | 9,000            | 276,00          | 2 484,00    | 21,0      |
| 55  | K  | 721  | 722174004   | Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm                                   | m      | 8,000            | 431,00          | 3 448,00    | 21,0      |
| 56  | K  | 721  | 722181211   | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm  | m      | 4,500            | 23,00           | 103,50      | 21,0      |
| 57  | K  | 721  | 722181212   | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm  | m      | 8,000            | 25,50           | 204,00      | 21,0      |
| 58  | K  | 721  | 722181241   | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm | m      | 10,500           | 36,00           | 378,00      | 21,0      |
| 59  | K  | 721  | 722190401   | Vyvedení a upevnění výpusku do DN 25   | kus    | 10,000           | 103,00          | 1 030,00    | 21,0      |
| 60  | K  | 721  | 722220151   | Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 16 x G 1/2   | kus    | 10,000           | 87,50           | 875,00      | 21,0      |
| 61  | K  | 721  | 722220233   | Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1 s kovovým vnitřním závitem                                      | kus    | 2,000            | 79,30           | 158,60      | 21,0      |
| 62  | K  | 721  | 722240123   | Kohout kulový plastový PPR DN 25   | kus    | 2,000            | 98,00           | 196,00      | 21,0      |
| 63  | K  | 721  | 722290226   | Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50   | m      | 13,000           | 23,50           | 305,50      | 21,0      |
| <b>D</b>                                  |    |      |             |  |        | <b>14 639,52</b> |                 |             |           |
| <b>Zdravotechnika - zařízení předměty</b> |    |      |             |  |        |                  |                 |             |           |
| 64  | K  | 721  | 725110811   | Demontáž klozetů splachovací s nádrží  | soubor | 2,000            | 97,50           | 195,00      | 21,0      |
| 65  | K  | 721  | 725112182   | Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý   | soubor | 2,000            | 1 963,00        | 3 926,00    | 21,0      |
| 66  | K  | 721  | 725210821   | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur   | soubor | 3,000            | 64,50           | 193,50      | 21,0      |
| 67  | K  | 721  | 725211602   | Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm                       | soubor | 3,000            | 625,00          | 1 875,00    | 21,0      |
| 68  | K  | 721  | 725291211   | Doplňky zařízení koupelen a záchodů mýdelník jednoduchý  | soubor | 1,000            | 425,00          | 425,00      | 21,0      |
| 69  | M  | MAT  | 642947010   | vešák trojřít keramický VIOLA 7783.9 bílý  | kus    | 1,000            | 414,00          | 414,00      | 21,0      |
| 70  | K  | R001 |             | Demontáž koupelnového topidla  | kus    | 1,000            | 28,00           | 28,00       | 21,0      |
| 71  | K  | 721  | 725522111   | Topidlo koupelnové infražář 0,6 kW   | soubor | 0,105            | 1 756,00        | 184,38      | 21,0      |
| 72  | K  | 721  | 725530823   | Demontáž ohřivač elektrický tlakový do 200 litrů   | soubor | 1,000            | 149,00          | 149,00      | 21,0      |
| 73  | K  | 721  | 725532124   | Elektrický ohřivač zásobníkový akumulární závěsný svislý 160 l / 2 kW                              | soubor | 1,000            | 10 400,00       | 10 400,00   | 21,0      |
| 74  | K  | 721  | 725820801   | Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4   | soubor | 3,000            | 22,00           | 66,00       | 21,0      |
| 75  | K  | 721  | 725829121   | Montáž baterie umyvadelové nástěnné pakové a klasické ostatní typ                                  | kus    | 3,000            | 120,00          | 360,00      | 21,0      |
| 76  | M  | MAT  | 551439770   | baterie drezová paková POLAR PL01A nástěnná s ustím 200 mm   | kus    | 3,000            | 1 490,00        | 4 470,00    | 21,0      |

2P

| P.Č. | TV | KCN  | Kód položky | Popis   | MJ   | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem      | Sazba DPH |
|------|----|------|-------------|---|------|-----------------|-----------------|------------------|-----------|
| 1    | 2  | 3    | 4           | 5   | 6    | 7               | 8               | 9                | 10        |
| 77   | K  | 721  | 725840850   | Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1   | kus  | 1,000           | 22,00           | 22,00            | 21,0      |
| 78   | K  | 721  | 725849411   | Montáž baterie sprchové nástěnné s nastavitelnou výškou sprchy                                | kus  | 1,000           | 170,00          | 170,00           | 21,0      |
| 79   | M  | MAT  | 551455000   | baterie sprchová mosazná s mosaznou růžicí TGP-1613CM 1/2"x100 mm                             | kus  | 1,000           | 2 015,00        | 2 015,00         | 21,0      |
| 80   | K  | 721  | 725860811   | Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých   | kus  | 3,000           | 36,00           | 108,00           | 21,0      |
| 81   | K  | 721  | 998722101   | Presun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m                                  | t    | 0,030           | 296,00          | 8,88             | 21,0      |
| 82   | K  | 721  | 998725101   | Presun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m                              | t    | 0,172           | 173,00          | 29,76            | 21,0      |
|      |    |      | <b>D</b>    | <b>Ústřední vytápění - armatury</b>   |      |                 |                 | <b>2 406,89</b>  |           |
| 83   | K  | 731  | 7342000821  | Demontáž armatury závitové se dvěma závitů do G 1/2   | kus  | 3,000           | 105,00          | 315,00           | 21,0      |
| 84   | K  | 731  | 734209105   | Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1   | kus  | 3,000           | 56,00           | 168,00           | 21,0      |
| 85   | M  | MAT  | 551280110   | hlavice termostatická kapalinová IVAR.T 3000  | kus  | 3,000           | 242,00          | 726,00           | 21,0      |
| 86   | K  | 731  | 734209112   | Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 3/8   | kus  | 3,000           | 48,00           | 144,00           | 21,0      |
| 87   | M  | MAT  | 551212220   | termostatický ventil, přímý Heimeier VEXAT 1/2"   | kus  | 3,000           | 351,00          | 1 053,00         | 21,0      |
| 88   | K  | 731  | 998734101   | Presun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m   | t    | 0,002           | 443,00          | 0,89             | 21,0      |
|      |    |      | <b>D</b>    | <b>Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>  |      |                 |                 | <b>864,00</b>    |           |
| 89   | K  | 731  | 735111810   | Demontáž otopného tělesa litinového článkového  | ks   | 3,000           | 67,00           | 201,00           | 21,0      |
| 90   | K  | 731  | 735119140   | Montáž otopného tělesa litinového článkového  | ks   | 3,000           | 211,00          | 633,00           | 21,0      |
| 91   | K  | 731  | 735191910   | Napuštění vody do otopných těles  | m2   | 3,000           | 6,20            | 18,60            | 21,0      |
| 92   | K  | 731  | 735494811   | Vypuštění vody z otopných těles   | m2   | 3,000           | 3,80            | 11,40            | 21,0      |
|      |    |      | <b>D</b>    | <b>Elektromontáže - hrubá montáž</b>  |      |                 |                 | <b>107,00</b>    |           |
| 93   | K  | 741  | 743619241   | Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem uloženým volně nebo pod omítku         | soub | 1,000           | 107,00          | 107,00           | 21,0      |
|      |    |      | <b>D</b>    | <b>Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla</b>                                       |      |                 |                 | <b>1 244,00</b>  |           |
| 94   | K  | R002 |             | Demontáž osvětlovacího tělesa   | kus  | 2,000           | 16,00           | 32,00            | 21,0      |
| 95   | K  | 741  | 748121112   | Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj s krytem                           | kus  | 2,000           | 43,00           | 86,00            | 21,0      |
| 96   | M  | MAT  | 348144060   | svítidlo bytové stropní přisazené zářivkové FALCON-DI/1-136-AR-K, 1x36W                       | kus  | 2,000           | 563,00          | 1 126,00         | 21,0      |
|      |    |      | <b>D</b>    | <b>Konstrukce truhlářské</b>  |      |                 |                 | <b>3 838,00</b>  |           |
| 97   | K  | 766  | 766660001   | Montáž dveřních křidel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně                   | kus  | 3,000           | 76,00           | 228,00           | 21,0      |
| 98   | M  | MAT  | 611601560   | dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 70x197 cm                                    | kus  | 1,000           | 973,00          | 973,00           | 21,0      |
| 99   | M  | MAT  | 611601260   | dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 60x197 cm                                    | kus  | 2,000           | 973,00          | 1 946,00         | 21,0      |
| 100  | K  | 766  | 766660724   | Montáž dveří - klika se šítem   | kus  | 3,000           | 33,00           | 99,00            | 21,0      |
| 101  | M  | MAT  | 549146260   | klika včetně šítu a montážního kování WC  | kus  | 2,000           | 296,00          | 592,00           | 21,0      |
|      |    |      | <b>D</b>    | <b>Konstrukce zámečnické</b>  |      |                 |                 | <b>2 352,00</b>  |           |
| 102  | K  | 767  | 767620718   | Montáž oken - pákového uzávěru  | kus  | 3,000           | 215,00          | 645,00           | 21,0      |
| 103  | M  | MAT  | 549131100   | uzávěr ventilační ohnní pákový  | kus  | 3,000           | 569,00          | 1 707,00         | 21,0      |
|      |    |      | <b>D</b>    | <b>Podlahy z dlaždic</b>  |      |                 |                 | <b>10 402,01</b> |           |
| 104  | K  | 771  | 771571113   | Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých do malty do 12 ks/m2                     | m2   | 10,300          | 298,00          | 3 069,40         | 21,0      |
|      |    |      |             | 11,9-1,6  |      | 10,300          |                 |                  |           |
| 105  | M  | MAT  | 597614110   | dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS Color Light Grey SL                | m2   | 13,886          | 386,00          | 5 360,00         | 21,0      |
| 106  | K  | 771  | 771571118   | 29,5 x 29,5 x 0,8 cm  | m2   | 1,600           | 298,00          | 476,80           | 21,0      |
| 107  | M  | MAT  | 597614030   | Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých do malty do 45 ks/m2                     | m2   | 1,760           | 386,00          | 679,36           | 21,0      |
| 108  | K  | 771  | 771571810   | dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUSprotiskluzné S 14,8 x 14,8 x 0,9 cm | m2   | 11,900          | 53,00           | 630,70           | 21,0      |
|      |    |      |             | Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty                                      | m2   | 11,900          |                 |                  |           |
|      |    |      |             | 3,4*1,6+3,4*1,9   |      |                 |                 |                  |           |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis   | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem      | Sazba DPH |
|------|----|-----|-------------|---|-----|-----------------|-----------------|------------------|-----------|
| 1    | 2  | 3   | 4           | 5   | 6   | 7               | 8               | 9                | 10        |
| 109  | K  | 771 | 998771101   | Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m                          | t   | 0,749           | 248,00          | 185,75           | 21,0      |
|      | D  | 776 |             | <b>Podlahy povlakové</b>  |     |                 |                 | <b>3 665,89</b>  |           |
| 110  | K  | 776 | 776141112   | Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm                   | m2  | 6,630           | 136,00          | 901,68           | 21,0      |
|      |    |     |             | 1,95*3,4  |     | 6,630           |                 |                  |           |
| 111  | K  | 776 | 776201811   | Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně                                 | m2  | 6,630           | 12,40           | 82,21            | 21,0      |
|      |    |     |             | 3,4*1,95  |     | 6,630           |                 |                  |           |
| 112  | K  | 776 | 776221111   | Lepení pásů z PVC standardním lepidlem  | m2  | 6,630           | 48,50           | 321,56           | 21,0      |
| 113  | M  | MAT | 284122450   | podlahovina Novoflor Standard šíře 1500 tl. 2 mm  | m2  | 7,293           | 291,00          | 2 122,26         | 21,0      |
| 114  | K  | 776 | 776410811   | Odstaření soklíků a listů pryžových nebo plastových                                     | m   | 10,700          | 5,40            | 57,78            | 21,0      |
|      |    |     |             | 3,4*2+1,95*2  |     | 10,700          |                 |                  |           |
| 115  | K  | 776 | 776411111   | Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm  | m   | 10,700          | 9,30            | 99,51            | 21,0      |
|      |    |     |             | 3,4*2+1,95*2  |     | 10,700          |                 |                  |           |
| 116  | M  | MAT | 283421400   | lišty pro obklady délka 2,5 m barva šedá profil číslo 8                                 | kus | 10,914          | 4,00            | 43,66            | 21,0      |
| 117  | K  | 776 | 998776101   | Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m                          | t   | 0,073           | 510,00          | 37,23            | 21,0      |
|      | D  | 781 |             | <b>Dokončovací práce - obklady</b>  |     |                 |                 | <b>22 559,56</b> |           |
| 118  | K  | 781 | 781411810   | Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do malty                           | m2  | 40,400          | 56,00           | 2 262,40         | 21,0      |
|      |    |     |             | (1,6*2+1*2+3,4*2)*2,1   |     | 25,200          |                 |                  |           |
|      |    |     |             | (1,9*4+3,4*2+1,4*2)*1,5   |     | 25,800          |                 |                  |           |
|      |    |     |             | -0,7*2+4-0,8*2+2-0,9*2  |     | -10,600         |                 |                  |           |
|      |    |     |             | Součet  |     | 40,400          |                 |                  |           |
| 119  | K  | 781 | 781473116   | Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených standardním lepidlem | m2  | 40,400          | 298,00          | 12 039,20        | 21,0      |
| 120  | M  | MAT | 597610410   | obkladačky keramické RAKO - koupelny STELLA (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l.       | m2  | 44,440          | 182,00          | 8 088,08         | 21,0      |
| 121  | K  | 781 | 998781101   | Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m                          | t   | 0,685           | 248,00          | 169,88           | 21,0      |
|      | D  | 783 |             | <b>Dokončovací práce - natěry</b>   |     |                 |                 | <b>3 245,68</b>  |           |
| 122  | K  | 783 | 783314101   | Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí                          | m2  | 1,975           | 86,00           | 169,85           | 21,0      |
|      |    |     |             | 0,25*2,6*2  |     | 1,300           |                 |                  |           |
|      |    |     |             | 0,25*2,7  |     | 0,675           |                 |                  |           |
|      |    |     |             | Součet  |     | 1,975           |                 |                  |           |
| 123  | K  | 783 | 783317101   | Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí                  | m2  | 1,975           | 123,00          | 242,93           | 21,0      |
| 124  | K  | 783 | 783601711   | Odrezávací potrubí do DN 50 mm  | m   | 21,000          | 7,40            | 155,40           | 21,0      |
| 125  | K  | 783 | 783614551   | Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí do DN 50 mm                              | m   | 21,000          | 31,00           | 651,00           | 21,0      |
| 126  | K  | 783 | 783617601   | Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí do DN 50 mm                                 | m   | 21,000          | 96,50           | 2 026,50         | 21,0      |
|      | D  | 784 |             | <b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>   |     |                 |                 | <b>3 230,87</b>  |           |
| 127  | K  | 784 | 784121001   | Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m   | m2  | 83,485          | 3,20            | 267,15           | 21,0      |
|      |    |     |             | 3,4*1,6+3,4*1,9+3,4*1,95  |     | 18,530          |                 |                  |           |
|      |    |     |             | (1,6*2+3,4*2)*1,25  |     | 12,500          |                 |                  |           |
|      |    |     |             | (1,9*2+3,4*2)*1,85  |     | 19,610          |                 |                  |           |
|      |    |     |             | (3,4*2*3,35+1,95*2*3,35)-2*1,5  |     | 32,845          |                 |                  |           |
|      |    |     |             | Součet  |     | 83,485          |                 |                  |           |
| 128  | K  | 784 | 784121011   | Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m                     | m2  | 83,485          | 13,00           | 1 085,31         | 21,0      |
| 129  | K  | 784 | 784221101   | Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvdorných v místnostech do 3,80 m    | m2  | 83,485          | 22,50           | 1 878,41         | 21,0      |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | MU | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Sazba DPH |
|------|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------|
| 1    | 2  | 3   | 4           | 5     | 6  | 7               | 8               | 9           | 10        |

**D M** Práce a dodávky **M**

**D** 58-M Revize vyhrazených technických zařízení

130 K 958 580103001 Kontrola stavu elektronické instalace včetně připojení

Celkem

1 500,00

1 500,00

1 500,00

21,0

134 893,80

